

# Majama ApS

c/o Mads Bøtker, Søborg Hovedgade 153, 3. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 38 83 78 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

Mads Grünfeld Bøtker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Majama ApS  
c/o Mads Bøtker  
Søborg Hovedgade 153, 3. tv.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 83 78 42  
Stiftet: 7. august 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mads Grünfeld Bøtker

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	16	14
Resultat af ordinær primær drift	-50	-18
Finansielle poster, netto	-7	0
Årets resultat	-45	-14
<b>Balance:</b>		
Balancesum	3.234	1.724
Egenkapital	-9	36

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 7. august 2017 - 31. december 2018.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -14 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som, vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	7/8 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.927</b>	<b>13.844</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.204	-31.836
Øvrige finansielle omkostninger	-6.871	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.148</b>	<b>-18.078</b>
1 Skat af årets resultat	12.585	3.924
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.563</b>	<b>-14.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.563	-14.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.563</b>	<b>-14.154</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2019	2018
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	3.212.165	1.559.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.212.165	1.559.988
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.212.165</b>	<b>1.559.988</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
3	Udskudte skatteaktiver	21.569	7.004
	Tilgodehavender i alt	21.569	7.004
	Likvide beholdninger	0	157.211
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.569</b>	<b>164.215</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.233.734</b>	<b>1.724.203</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-58.717	-14.154
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.717</b>	<b>35.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	28.800	28.800
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.800	28.800
	Gæld til pengeinstitutter	264.343	0
7	Selskabsskat	1.980	3.166
	Anden gæld	2.937.028	1.646.091
	Periodeafgrænsningsposter	10.300	10.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.213.651	1.659.557
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.242.451</b>	<b>1.688.357</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.233.734</b>	<b>1.724.203</b>

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	7/8 2017 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.980	3.080
Årets regulering af udskudt skat	-14.565	-7.004
	<b>-12.585</b>	<b>-3.924</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2019		1.591.824
Tilgang		1.718.381
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>3.310.205</b>
Afskrivninger 1. januar 2019		31.836
Årets afskrivninger		66.204
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>		<b>98.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>3.212.165</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	7.004	0
Udskudt skat af årets resultat	14.565	7.004
	<b>21.569</b>	<b>7.004</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	21.569	7.004
	<b>21.569</b>	<b>7.004</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019		-14.154	0	
Årets overførte overskud eller underskud		-44.563	-14.154	
		<u><b>-58.717</b></u>	<u><b>-14.154</b></u>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	28.800	0	28.800	28.800
	<u><b>28.800</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>28.800</b></u>	<u><b>28.800</b></u>
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019			3.166	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-3.166	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			1.980	3.080
Rentetillæg			0	86
			<u><b>1.980</b></u>	<u><b>3.166</b></u>